[bookmark: _GoBack]多人投资入股协议书
一、合伙人信息
甲方：[姓名]，性别：[性别]，身份证号：[身份证号]
住址：[住址]
乙方：[姓名]，性别：[性别]，身份证号：[身份证号]
住址：[住址]
丙方：[姓名]，性别：[性别]，身份证号：[身份证号]
住址：[住址]
丁方：[姓名]，性别：[性别]，身份证号：[身份证号]
住址：[住址]
戊方：[姓名]，性别：[性别]，身份证号：[身份证号]
住址：[住址]
二、合伙内容
各方经友好协商，本着平等、自愿、互利的原则，共同经营位于[地址]的“范大姐修脚之家”店铺（以下简称“合伙企业”），法定代表人为[法定代表人姓名]，负责店铺的日常运营和管理工作。
三、合伙期限
合伙期限自本协议签订之日起，至各合伙人一致同意终止之日止。
四、出资与股份
1. 合伙项目的总出资额为人民币[总金额]元。各合伙人均以现金方式出资，每人出资金额相等，均为人民币[每人出资金额]元，各占合伙企业20%的股份。
2. 各合伙人的出资须在[年]年[月]日之前完成，资金存入指定银行账户，该账户由各方共同指定的负责人管理。使用资金时，需至少两名合伙人同时在场并签字确认。
3. 合伙期间，各合伙人的出资为合伙企业共有财产，任何合伙人不得随意请求分割。合伙终止后，各合伙人的出资按所占股份比例返还。
五、盈余分配与债务承担
1. 盈余分配：合伙企业盈利后，除去经营成本、日常开支、工资、奖金、税费等支出后，剩余部分为净利润。净利润按各合伙人出资比例分配。
2. 债务承担：合伙企业在经营过程中产生的债务，先由合伙企业财产偿还；合伙企业财产不足清偿时，由各合伙人按出资比例承担。
六、合伙人的变更
1. 入资：新合伙人入资须经全体合伙人一致同意，并签署本协议书。新合伙人享有与原合伙人同等的权利和义务。
2. 退资：
●自愿退资：在合伙经营期限内，合伙人可因合伙协议约定的退资事由、经全体合伙人书面同意或发生难以继续参加合伙项目的法定事由而退资。擅自退资给合伙企业造成损失的，应赔偿其他合伙人的全部损失。
●当然退资：合伙人死亡、被宣告死亡、被宣告为无民事行为能力人、丧失偿债能力或被人民法院强制执行在合伙企业中的全部财产份额时，视为当然退资。
●除名退资：合伙人有未履行出资义务、给合伙项目造成重大经济损失、执行合伙事务有重大不正当行为等情形时，经其他合伙人一致同意，可将其除名。
3. 出资转让：允许合伙人将其在合伙企业中的全部或部分股份转让给其他合伙人或第三方。向第三方转让时，其他合伙人有优先受让权。
七、合伙人的权利与义务
1. 权利：合伙人享有合伙事务的决定权、监督权、参与具体经营活动、分配合伙利益、退资等权利。
2. 义务：合伙人应维护合伙企业财产的统一、分担经营损失和债务、为合伙债务承担连带责任等。
八、禁止行为
1. 未经全体合伙人同意，任何合伙人不得私自以合伙企业名义进行业务活动。
2. 禁止合伙人从事与合伙企业相竞争的业务。
3. 合伙人不得与本合伙企业进行交易，除非经全体合伙人一致同意。
4. 合伙人不得从事损害合伙企业利益的活动。
九、合伙解散与清算
1. 合伙解散情形：合伙期限届满、全体合伙人同意终止、合伙人数不足法定要求、合伙事务完成或不能完成、被依法撤销、出现法律或行政法规规定的合伙企业解散的其他原因。
2. 合伙清算：合伙解散后，应通知债权人并进行清算。清算人由全体合伙人担任或指定，清算费用优先支付，然后按照法定顺序清偿债务。
十、附则
1. 本协议自各方签字（或盖章）之日起生效。
2. 本协议一式五份，各合伙人各执一份，具有同等法律效力。
3. 未尽事宜，可另行签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
甲方：[签名] 日期：[日期]
乙方：[签名] 日期：[日期]
丙方：[签名] 日期：[日期]
丁方：[签名] 日期：[日期]
戊方：[签名] 日期：[日期]